
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 3294
24 Δεκεμβρίου 2013

46361

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή τις Κυ−

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές 
ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδο−
μαδιαίας εργασίας, των υπαλλήλων του Φορέα Δι−
αχείρισης Εθνικού Δρυμού Οίτης. ........................................ 1

Ίδρυση Εθελοντικού Πυροσβεστικού Κλιμακίου στη 
Δ.Κ. Ψαχνών του Δήμου Διρφύων − Μεσσαπίων, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της Περιφέρει−
ας Στερεάς Ελλάδος.  ............................................................... 2

Αναπροσαρμογή της εφάπαξ αποζημίωσης των φορ−
τοεκφορτωτών του ΚΑΦ Λιμένος Βόλου .................. 3

Απαγόρευση Θήρας λόγω χιονοπτώσεων μεγάλης 
διάρκειας και έντασης στην περιοχή του Δασαρ−
χείου Νάουσας ................................................................................. 4

Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου της Δημοτικής Επι−
χείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ωραιοκάστρου ... 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 37194 (1)
  Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή τις Κυ−

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές 
ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομα−
διαίας εργασίας, των υπαλλήλων του Φορέα Διαχεί−
ρισης Εθνικού Δρυμού Οίτης.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 «Συντα−

ξιοδοτικές Ρυθμίσεις, Ενιαίο Μισθολόγιο − Βαθμολόγιο −
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής 
του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρα−
τηγικής 2012 − 2015» με τις τροποποιήσεις αυτού (Α΄226), 
όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 12 του άρθρου 45 του ν. 4071/
2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α΄85).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 2742/1999 «Χωρο−
ταξικός σχεδιασμός και αειφόρος ανάπτυξη και άλλες 

διατάξεις» (Α΄207), όπως το άρθρο αυτό συμπληρώθηκε 
από το άρθρο 13 του ν. 3044/2002 «Μεταφορά συντε−
λεστή δόμησης και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδι−
ότητας Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων» (Α΄ 197).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 4109/2013 «Κατάρ−
γηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου 
και του ευρύτερου δημόσιου τομέα −Σύσταση Γενικής 
Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου 
και άλλες διατάξεις» (Α΄16).

5. Την υπ’ αριθμ. 33751/29−8−2007 απόφαση του Υφυ−
πουργού ΠΕΧΩΔΕ «Έγκριση κανονισμού λειτουργίας 
υπηρεσιών και προσωπικού του Φορέα Διαχείρισης 
Εθνικού Δρυμού Οίτης.» (Β΄ 1717/2007).

6. Τις διατάξεις της παρ. 34 του άρθρου 1 της υπ’ 
αριθμ. 12123/25−2−2013 απόφαση του Υπουργού και 
Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής «Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με 
εντολή Υπουργού» του Υπουργού και «Με εντολή Ανα−
πληρωτή Υπουργού» του Αναπληρωτή Υπουργού Περι−
βάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής στους 
Γενικούς και Ειδικούς Γραμματείς καθώς και στους 
Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσε−
ων, Τμημάτων, Αυτοτελών Γραφείων και Ειδικών Υπη−
ρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής» (Β΄499), όπως αυτή προστέθηκε 
με την παρ. 3 του άρθρου 1 της 62309/12−11−2013 όμοιας 
απόφασης (Β΄2937).

7. Το με αριθ. 828/13−06−2013 έγγραφο του Φορέα Δι−
αχείρισης Εθνικού Δρυμού Οίτης.

8. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης, από 
την απόφαση αυτή, δαπάνης, για το χρονικό διάστημα 
μέχρι 31−12−2013, προβλέπεται να ανέλθει στο ποσό των 
2,500.00 € για το οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 
δαπάνης μισθοδοσίας έτους 2013, που είναι σε βάρος του 
έργου «Προστασία και Διαχείριση της Βιοποικιλότητας του 
Εθνικού Δρυμού Οίτης» που χρηματοδοτείται από το Επι−
χειρησιακό Πρόγραμμα «Θεσσαλία −Στερεά Ελλάδα− Ήπει−
ρος− 2077−2013» στα πλαίσια του ΕΣΠΑ, αποφασίζουμε:

Α. Εγκρίνεται η υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυ−
χτερινές ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας, των υπαλλήλων του Φορέα 
Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Οίτης, για το χρονικό δι−
άστημα μέχρι 31−12−2013.



46362 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Αναλυτικά οι ώρες ανά τομέα απασχόλησης του Φορέα Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Οίτης, έχουν ως εξής:

Τμήμα απασχόλησης αριθμός 
υπαλλήλων

αριθμός Κυριακών 
και αργιών

ώρες υπερωρίας ανά 
τμήμα μέχρι 31.12. 2013

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 3 13 312

ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΥΣΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ 3 13 312
ΤΜΗΜΑ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 2 7 112
ΣΥΝΟΛΟ 8 736

Η ως άνω υπερωριακή απασχόληση προκύπτει από 
τους παρακάτω λόγους:

Πρόγραμμα παρακολούθησης.
Ο Φορέας Διαχείρισης διενεργεί πρόγραμμα παρακο−

λούθησης περιβαλλοντικών παραμέτρων στο πλαίσιο 
εφαρμογής των κοινοτικών οδηγιών 92/43 και 147/09. 
Λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι η υλοποίηση του 
προγράμματος απαιτεί συνεχόμενες ημέρες παρουσί−
ας στο πεδίο, υπάρχει πιθανότητα να υπάρξει ανάγκη 
απασχόλησης σε σαββατοκύριακα.

Πρόγραμμα επόπτευσης φύλαξης
Ο Φορέας Διαχείρισης διενεργεί καθημερινά περι−

πολίες στην προστατευόμενη περιοχή προκειμένου να 
εντοπίσει και να αποτρέψει παράνομες δραστηριότη−
τες. Οι περιπολίες χρειάζονται να διενεργούνται και τα 
σαββατοκύριακα εφόσον έχει παρατηρηθεί ότι μεγάλος 
αριθμός παράνομων περιστατικών λαμβάνει χώρα σαβ−
βατοκύριακα ή αργίες.

Πρόγραμμα ενημέρωσης−ευαισθητοποίησης
Ο Φορέας Διαχείρισης υλοποιεί πρόγραμμα ενημέρω−

σης−ευαισθητοποίησης στο πλαίσιο του οποίου ξεναγεί 
ομάδες επισκεπτών στην προστατευόμενη περιοχή. Οι 
ομάδες αυτές αφορούν σε μαθητές, ηλικιωμένους οι−
κοτουρίστες κ.λπ.. Πολλές φορές οι ομάδες επιθυμούν 
ξεναγήσεως εκτός εργάσιμων ημερών. Επιπλέον, ο Φο−
ρέας Διαχείρισης προτίθεται να λειτουργήσει μέσα στο 
έτος 2013, Κέντρο Ενημέρωσης στην Κοινότητα Παύλια−
νης του Δήμου Λαμιέων καθημερινά και τις Κυριακές.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 6 Δεκεμβρίου 2013 

Με εντολή Υπουργού
Η Γενική Γραμματέας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
F

    Αριθμ. 51341 οικ.Φ. 101.4 (2)
Ίδρυση Εθελοντικού Πυροσβεστικού Κλιμακίου στη Δ.Κ. 

Ψαχνών του Δήμου Διρφύων − Μεσσαπίων, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ευβοίας της Περιφέρειας Στερε−
άς Ελλάδος. 

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 29 (όπως τροποποιήθη−

κε με το άρθρο 110, παρ. 8 του Ν. 4172/23−07−2013 ,ΦΕΚ Α΄ 
167) και 30 του Ν. 4029/2011 «Εθελοντισμός στο Λιμενικό 
Σώμα − Ελληνική Ακτοφυλακή και στο Πυροσβεστικό 
Σώμα και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α΄ 245)».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ−
γανα» που κυρώθηκε από το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 
63/2005 (ΦΕΚ Α΄ 98) και το γεγονός ότι από την έκδοση 
της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη στον 
κρατικό προϋπολογισμό.

3. Του άρθρου 2 παρ. 2 του Π.Δ. 85/2012 «Ίδρυση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» (Α΄ 141).

4. Του Π.Δ. 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών (Α΄ 141).

5. Το Π.Δ. 101/2012 (ΦΕΚ Α΄ 167) «Υπαγωγή του Πυρο−
σβεστικού Σώματος στη Γενική Γραμματεία Πολιτικής 
Προστασίας του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προ−
στασίας του Πολίτη και τροποποίηση του Π.Δ. 215/2007».

6. Το Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (ΦΕΚ Α΄ 194).

7. Το υπ’ αριθμ. 2345 Φ. 702.14/04−09−2013 έγγραφο της 
Περιφερειακής Διοίκησης Πυροσβεστικών Υπηρεσιών 
Στερεάς Ελλάδος με το οποίο υποβάλλεται ο πλήρης 
φάκελος με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά σχετικά με 
την ίδρυση του Εθελοντικού Πυροσβεστικού Κλιμακίου 
στη Δ.Κ. Ψαχνών του Δήμου Διρφύων −Μεσσαπίων, Π. 
Ε. Ευβοίας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδος, καθώς 
επίσης και την από 12−09−2013 Έκθεση Ετήσιας Οικονο−
μικής Επιβάρυνσης.

8. Το υπ’ αριθμ. 18731/12−09−2013 έγγραφο του Δήμου 
Διρφύων− Μεσσαπίων από το οποίο προκύπτει, ότι ο 
Δήμος, διαθέτει ήδη τον απαραίτητο ατομικό προστα−
τευτικό εξοπλισμό των εθελοντών πυροσβεστών.

9. Το υπ’ αριθμ. 12821/27−06−2013 έγγραφο του Δήμου 
Διρφύων − Μεσσαπίων, στο οποίο αναγράφονται αναλυ−
τικά οι εγγεγραμμένες πιστώσεις, στον προϋπολογισμό 
του έτους 2013, για την κάλυψη των λειτουργικών δαπα−
νών του Εθελοντικού Πυροσβεστικού Κλιμακίου καθώς 
και η δέσμευση πρόβλεψης αντίστοιχων κονδυλίων για 
τα επόμενα έτη, σύμφωνα με το άρθρο 29 παρ.2 του 
Ν.4029/2011, αποφασίζουμε:

Ιδρύουμε Εθελοντικό Πυροσβεστικό Κλιμάκιο στη Δ.Κ. 
Ψαχνών του Δήμου Διρφύων − Μεσσαπίων, Περιφερει−
ακής Ενότητας Ευβοίας της Περιφέρειας Στερεάς Ελ−
λάδος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 10 Δεκεμβρίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 46363

          Αριθμ. 21816/226416 (3)
Αναπροσαρμογή της εφάπαξ αποζημίωσης των

φορτοεκφορτωτών του ΚΑΦ Λιμένος Βόλου 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/2010), «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας –
Στερεάς Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 5167/1932 «Περί 
ρύθμισης των εις το Λιμένα Φορτ/των εργασιών» όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε αργότερα από τις 
διατάξεις του άρθρου 6 του ν.δ. 1254/1943 «Περί τροπο−
ποιήσεως και συμπληρώσεως διαφόρων διατάξεων των 
περί φορτ/σεων νόμων».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του β.δ. 711/1970 
«Περί του τρόπου καθορισμού των διατηρουμένων υπέρ 
του Υπουργού και Περιφερειακών αρχών διανομαρχια−
κού επιπέδου του Υπουργείου Εργασίας αρμοδιοτήτων».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 40 παρ. 2 περ. γ του ν. 4144/
2013 (ΦΕΚ 88/Α΄/2013) «Αντιμετώπιση της παραβατικότη−
τας στην Κοινωνική Ασφάλιση και στην αγορά εργασίας 
και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Ερ−
γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας», όπως αντι−
καταστάθηκε με το άρθρο 102 παρ. 4 περ. α του ν. 4172/
2013 (ΦΕΚ 167/Α΄/2013) «Φορολογία εισοδήματος, επείγο−
ντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 
και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις».

6. Την υπ’ αριθμ. 13970/23−2−1961 (ΦΕΚ 102/Β΄/1960) απόφα−
ση του Υπουργού Εργασίας «Περί εγκρίσεως τροποποιήσε−
ως και κωδικοποιήσεως Κανονισμού Κ.Α.Φ. Λιμένος Βόλου».

7. Την υπ’ αριθμ. 29883/1602/25−9−2013 αναλογιστική 
μελέτη του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλι−
σης και Πρόνοιας.

8. Το υπ’ αριθμ. 42/1−11−2013 έγγραφο του Κ.Α.Φ. Λιμένος 
Βόλου με συνημμένο το αριθμ. 1583/29−10−2013 πρακτικό 
της Διοικούσας Επιτροπής του Κ.Α.Φ. Λιμένος Βόλου, με 
το οποίο αποφασίστηκε η αναπροσαρμογή του ποσού 
της εφάπαξ αποζημίωσης των Φορτοεκφορτωτών Λιμέ−
νος Βόλου κατά 30% και η τροποποίηση της παρ. 2 του 
άρθρου 25 του ισχύοντος κανονισμού, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την αναπροσαρμογή του ποσού της εφά−
παξ αποζημίωσης των Φορτοεκφορτωτών Λιμένος Βόλου 
κατά 30% και την τροποποίηση της παρ. 2 του άρθρου 
25 του ισχύοντος κανονισμού του Κ.Α.Φ. Λιμένος Βόλου.

Το ποσό της εφάπαξ αποζημίωσης, η οποία θα κα−
ταβάλλεται από το Κ.ΑΦ. Λιμένος Βόλου στους απομα−
κρυνόμενους κατά το έτος 2013 (από 1−1−2013) από την 
εργασία φορτοεκφορτωτές, ορίζεται ανάλογα με τα 
χρόνια συμμετοχής σ’ αυτό ως κάτωθι:

Α) Για κάθε χρόνο πέραν της 10ετίας και μέχρι συ−
μπληρώσεως 20ετούς συμμετοχής στο ΚΑΦ 1.345,76 €.

Β) Για κάθε χρόνο πέραν της 20ετίας και μέχρι συ−
μπληρώσεως 30ετούς συμμετοχής στο ΚΑΦ 1.407,25€

Γ) Για κάθε χρόνο πέραν της 30ετίας και μέχρι συ−
μπληρώσεως 35ετούς συμμετοχής στο ΚΑΦ 643,25€

Κλάσμα του έτους πλέον των έξι (6) μηνών θεωρεί−
ται πλήρες το έτος και υπολογίζεται για την κατά τα 

ανωτέρω προσαύξηση, όχι όμως και για την εδραίωση 
του δικαιώματος λήψης παροχής.

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τα αποθεματικά κε−
φάλαια του ΚΑΦ Λιμένος Βόλου και όχι τον κρατικό 
προϋπολογισμό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λάρισα, 5 Δεκεμβρίου 2013 
Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ
F

    Αριθμ. 12354 (4)
Απαγόρευση Θήρας λόγω χιονοπτώσεων μεγάλης δι−

άρκειας και έντασης στην περιοχή του Δασαρχεί−
ου Νάουσας .

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ
   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 258 παρ. 3 εδαφ. στ του 

Ν.Δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7/18−1−1969/τ.Α΄).
2. Την κοινή υπουργική απόφαση 414985/29−11−1985 

(ΦΕΚ 757/18−12−1985/τ.Β΄) όπως τροποποιήθηκε με την 
87578/703/6−3−2007 κοινή υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 
581/τ.Β΄/23−4−2007).

3. Το Π.Δ. 94/1993. (ΦΕΚ 40/22−3−1993/τ. Α΄) «Καθορι−
σμός αρμοδιοτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό 
και τις περιφερειακές αρχές ή όργανα διανομαρχιακού 
επιπέδου του Υπουργείου Γεωργίας».

4. Την υπ’ αριθμ. 53844/10−7−2013 απόφαση Γεν. Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας − Θράκης 
«Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων − Υπογραφή με εντο−
λή Γ.Γ.ΑΠ.Δ.Μ.Θ.» (ΦΕΚ 2017/τ.Β΄/16−8−2013).

5. Την αριθ. 133275/2116/19−7−2013 απόφαση του Υπουρ−
γείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής 
«Ρυθμίσεις θήρας και χρόνος άσκησης θήρας για την  
κυνηγετική περίοδο 2013−2014» (ΦΕΚ 1850/Β/29−7−2013).

6. Την ανάγκη προστασίας του θηραματικού πλούτου 
της περιοχής δικαιοδοσίας Δασαρχείου Νάουσας, σε 
περίπτωση χιονοπτώσεων μεγάλης διάρκειας και έντα−
σης, αποφασίζουμε:

Απαγορεύουμε την άσκηση θήρας στην περιοχή του Δα−
σαρχείου Νάουσας, όλων των θηραμάτων γενικώς και όσο 
επικρατούν δυσμενείς συνθήκες διαβίωσης των θηραμάτων, 
εξ αιτίας των μεγάλης διάρκειας και έντασης χιονοπτώ−
σεων, όπου το έδαφος είναι πλήρως καλυμμένο με χιόνι.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της μέχρι το τέλος 
της κυνηγετικής περιόδου 2013−2014, ήτοι στις 28−2−2014.

Η τήρηση και εφαρμογή της παρούσας ανατίθεται 
στη Δασική Υπηρεσία, στην Αστυνομία, στον Κυνηγετικό 
Σύλλογο Νάουσας και σε κάθε φιλόνομο πολίτη.

Οι παραβάτες θα διώκονται και θα τιμωρούνται σύμ−
φωνα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 86/69, Ν. 996/71, Ν. 177/75 
και της υπ’ αριθμ.  414985/29−11−85 Κ.Υ.Α..

Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.
   Νάουσα, 29 Νοεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος του Δασαρχείου Νάουσας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 



46364 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

        Αριθμ. 1711 (5)
Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων προσωπικού με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου της Δημοτικής
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ωραιοκάστρου.

   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) Της παρ. 2 του άρθρου 34 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 

226 Α΄).
2) Του άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3852/2010.
3) Το υπ. αριθμ. 1273/τ.Β΄/16−06−2011 ΦΕΚ Συγχώνευ−

σης των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέ−
τευσης των πρώην Δήμων Καλλιθέας και Μυγδονίας 

που συνέστησαν το Δήμο Ωραιοκάστρου, σε μία με την 
επωνυμία Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης 
Ωραιοκάστρου.

4) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημο−
τικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Μυγδονίας 
(ΦΕΚ 1449/τ.Β΄/23−07−2008) και τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 
2521/τ.Β΄/11−12−2008), διαπιστώνουμε:

Την κατάργηση 27 (είκοσι επτά) κενών οργανικών θέ−
σεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου που προβλέπονται από τους οικείους 
Κανονισμούς Εσωτερικής Υπηρεσίας όπως αναλυτικά 
προσδιορίζονται, ανά κατηγορία και ειδικότητα, ως 
ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

Αριθμός οργανικών θέσεων ανά φορέα

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙ−
ΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Προβλεπόμενες οργανικές θέσεις Καταργούμενες κενές

Καλυμμένες Κενές

ΠΕ ή TE Διευθυντής 1 0 0
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός ή Χημικός Μηχανικός 0 1 1
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός ή Πολιτικός Μηχανικός 
Δομικών Έργων 0 1 1

ΠΕ Χημικός 0 1 1
Υδραυλικοί 0 3 3
ΥΕ Εργάτες 0 4 4
ΔΕ Οδηγοί 0 3 3
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 0 1 1
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος εγκαταστάσεων κτηρίων 0 3 3
Χειριστής μηχανημάτων 0 2 2
Εργοδηγός/Αποθηκάριος 0 1 1
ΠΕ Οικονομολόγος 0 1 1
ΠΕ ή TE Οικονομολόγος 0 1 1
Κλητήρας 0 1 1
TE Λογιστής 0 1 1
TE Ταμίας ή ΙΕΚ Λογιστικής 0 1 1
Διοικητικός Υπάλληλος 1 0 0
Γραμματέας 0 1 1
Καθαρίστρια 0 1 1
ΣΥΝΟΛΟ 2 27 27

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Μελλισοχώρι, 11 Νοεμβρίου 2013

Ο Πρόεδρος 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02032942412130004*


		2013-12-30T09:32:49+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




